РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КРАСНЫЙ ЯР

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 09.06.2015г. № 27
с. Красный Яр

О протесте прокуратуры Красноярского района на отдельные

положения решения от 26.12.2012 № 108

Рассмотрев протест прокуратуры Красноярского района Самарской

области от 13.05.2015 № 07-20Б/57 на отдельные положения решения

Собрания представителей сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский от 26.12.2012 № 108 «Об

утверждении Положения о бюджетном процессе сельского поселения

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области»,

Собрание представителей сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский РЕШИЛО:

1. Протест прокуратуры Красноярского района Самарской области

от 13.05.2015 № 07-20Б/57 на отдельные положения решения Собрания

представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский от 26.12.2012 № 108 «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе сельского поселения Красный Яр муниципального

района Красноярский Самарской области» считать обоснованным.

2. Поручить бюджетно-экономической комиссии Собрания

представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский подготовить предложения по внесению изменений в

Положение о бюджетном процессе сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области, утвержденное

решением Собрания представителей сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский от 26.12.2012 № 108,  в целях

приведения его в соответствие с федеральным бюджетным

законодательством и федеральным законодательством о закупках товаров,

работ, услуг для государственных и муниципальных нужд.

3. Направить настоящее решение И.о. прокурора Красноярского

района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

              Глава

    сельского поселения

          Красный Яр                                                                       А.Г. Бушов